
Online zasedání Správní rady – 8. 12. 2020 

Přítomni: Molva, Mráz, Střelcová, Tikal 

1) MVVH: 

a. Termín 21. 12. 2020 v 17:00, Unyp Arena – sál gymnastika. 

b. Zveřejnění kandidátů na webových stránkách klubu 14. 12. 2020. 

c. Členská základna ke dni 8. 12. 2020 čítá 71 členů, kteří mohou volit. 

 

2) Sportování od 14.12.2020: 

a. Pokračujeme v harmonogramu a zapisování se do sektorů podle skupin: 

i) ovál I., 

ii) ovál II., 

iii) sektor koule, 

iv) posilovna – 10 lidi, roušky. 

b. Dokud budou povinné roušky, trénuje přípravka až St. Ž. jen venku. 

c. SR apeluje na trenéry, aby se včas zapisovali a odhlašovali, je to kolegiální. 

 

3) Trička a dresy:  

a. přípravka - červené tričko 2x – již objednáno, 

b. mladší žactvo - černé tričko – již objednáno, 

c. starší žactvo: dres (jen bolerko/nátělník) hradí Sparta,  

           černé triko, Sparta příspěvek 150,- Kč (zbytek 350,- si hradí sami). 

d. Junioři, Dorost, registrovaní závodníci - dres (bolerko/nátělník + šortky) hradí Sparta. 

e. Liga – dres, triko, mikina, vše hradí Sparta (oblečení se nesčítá, např. za ligu a 

trenéra). 

f. Trenéři – triko a mikina, hradí Sparta. 

Trenéři budou informování emailem, kde objednat, vyzkoušet. 

4) Dotace a finance: 

a. Covid Nájemné, dotace schválena. 

b. Byla podána žádost na PAS, na sektor tyče. 

c. Bylo zadáno nacenění na pojízdný kryt na doskočiště u skoku do výšky. 

d. Finance, které klub obdržel za přestupy, budou použity na „nákup“ nových závodníků 

na jaře 2021. 

 

5) Klubismus 

a. SR zaznamenala nevhodné až urážlivé projevy kolegů trenérů na jiné členy klubu, 

které byly zveřejněny na FB. 

b. SR rovněž zaznamenala porušování Covid opatření v době PES 4, nejen závodníky, ale 

také trenéry. 

c. SR připomíná, že povinností člena klubu je „Chránit a zachovávat dobré jméno 

spolku“ a také, že trenéři „vedou své svěřence k dodržování a respektování 

základních etických, estetických a mravních norem, k dodržování a respektování 

pravidel“. 

 

Zápis vyhotovila: Jana Střelcová 


